АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З
от 03.02. 2012 года                                                                                                                       № 4

О внесении изменений в приказ от
13.11.2009 №58 «Об утверждении
Перечня кодов подвидов доходов,
главными администраторами
которых являются органы местного
самоуправления и (или) находящиеся
в их ведении казенные учреждения»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Перечень кодов подвидов доходов, главными администраторами

которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их
ведении казенные учреждения следующие изменения:

строку

2 02 03024 05 0012 151

Субвенции бюджетам муниципальных районов на
осуществление государственных полномочий о
назначению и выплате ежемесячной денежной
компенсации на проезд на городском, пригородном, в
сельской местности на внутрирайонном транспорте
(кроме такси), а также проезд один раз в год к месту
жительства и обратно к месту учебы детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей,
обучающихся в муниципальных образовательных
учреждениях

заменить строкой

2 02 03024 05 0012 151

Субвенции бюджетам муниципальных районов на
осуществление государственных полномочий о
назначению и выплате ежемесячной денежной
компенсации на проезд на городском, пригородном, в
сельской местности на внутрирайонном транспорте
(кроме такси), а также проезд два раза в год к месту
жительства и обратно к месту учебы детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей,
обучающихся в муниципальных образовательных
учреждениях

строки

2 02 03027 05 0019 151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на
содержание ребенка в семье опекуна

2 02 03027 05 0020 151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на
содержание ребенка в приемной семье

2 02 03027 05 0021 151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на
вознаграждение, причитающееся приемному родителю

заменить строками

2 02 03024 05 0019 151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на
содержание ребенка в семье опекуна

2 02 03024 05 0020 151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на
содержание ребенка в приемной семье

2 02 03024 05 0021 151 Субвенции бюджетам муниципальных районов на
вознаграждение, причитающееся приемному родителю

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

Начальник управления                                                                         Л.А. Березовская